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03.-04.07.2015 Ort: Dorfmark - Germany

2015 Landesmeisterschaft NS/HB - RF1 SF1

Einzelwertung - D.17 Repetierflinte 1
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 3,74 3,40 3,81 4,17 4,41 6,45 25,99

2 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 2,37 3,88 1,53 4,23 3,23 4,20 19,45

3 Hoff, Florian 43742 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2,45 2,45 2,58 3,63 2,84 5,50 19,44

4 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 1,08 3,35 3,04 2,73 3,41 5,29 18,89

5 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 3,03 1,51 2,85 4,21 4,24 1,91 17,75

6 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 2,41 1,07 2,49 3,79 2,97 4,90 17,63

7 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 2,57 0,82 2,08 3,86 2,88 4,31 16,51

8 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,69 2,46 2,41 2,84 2,43 3,58 15,42

9 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 1,05 2,05 1,32 3,17 2,09 3,89 13,55

10 Brick, Jan-Herbert 48764 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,95 1,74 1,55 2,64 1,83 3,74 13,44

11 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 1,92 1,24 2,64 2,48 2,43 2,64 13,35

12 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 1,63 0,45 1,91 2,93 2,36 4,01 13,29

13 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,70 1,64 1,72 2,43 2,08 3,14 12,70

14 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1,27 1,77 1,71 1,36 2,31 3,72 12,13

15 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 0,29 1,37 1,02 2,62 2,23 4,42 11,95

16 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1,50 0,31 2,69 1,65 2,78 2,75 11,69

17 Kater, Nico 48961 SLG SSG Achum e.V. 1,24 1,80 1,76 2,30 1,15 2,90 11,14

18 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 0,85 0,76 1,59 2,81 1,51 3,27 10,79

19 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 1,75 0,00 1,77 2,14 1,95 2,78 10,39

20 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 1,31 0,58 1,80 1,85 1,39 2,67 9,58

21 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 0,67 0,89 1,45 0,00 1,73 4,45 9,18

22 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 1,28 0,79 1,39 1,66 1,62 2,01 8,74

23 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 0,00 1,40 1,38 1,78 1,44 2,67 8,67

24 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1,02 0,87 1,22 1,17 1,03 2,78 8,09

25 Dornieden, Daniel 51447 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,00 0,17 0,72 2,36 1,16 1,65 6,06

26 Scholz, Jürgen 51357 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,16 0,80 0,89 1,31 0,75 2,01 5,92

27 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0,00 0,58 0,00 0,00 1,39 2,38 4,35
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03.-04.07.2015 Ort: Dorfmark - Germany

2015 Landesmeisterschaft NS/HB - RF1 SF1

D.17 Repetierflinte 1
2.1.3

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 3,74 3,40 3,81 4,17 4,41 6,45 25,99

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 2,37 3,88 1,53 4,23 3,23 4,20 19,45

2 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 1,08 3,35 3,04 2,73 3,41 5,29 18,89

3 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 3,03 1,51 2,85 4,21 4,24 1,91 17,75

4 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 2,57 0,82 2,08 3,86 2,88 4,31 16,51

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 2,41 1,07 2,49 3,79 2,97 4,90 17,63

2 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,69 2,46 2,41 2,84 2,43 3,58 15,42

3 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 1,92 1,24 2,64 2,48 2,43 2,64 13,35

4 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 1,63 0,45 1,91 2,93 2,36 4,01 13,29

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 von Ahn, Eike 40273 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,70 1,64 1,72 2,43 2,08 3,14 12,70

2 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1,50 0,31 2,69 1,65 2,78 2,75 11,69

3 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 0,85 0,76 1,59 2,81 1,51 3,27 10,79

4 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 1,75 0,00 1,77 2,14 1,95 2,78 10,39

5 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 1,31 0,58 1,80 1,85 1,39 2,67 9,58

6 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 1,28 0,79 1,39 1,66 1,62 2,01 8,74

7 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 0,00 1,40 1,38 1,78 1,44 2,67 8,67

8 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0,00 0,58 0,00 0,00 1,39 2,38 4,35

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Hoff, Florian 43742 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2,45 2,45 2,58 3,63 2,84 5,50 19,44

2 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 1,05 2,05 1,32 3,17 2,09 3,89 13,55

3 Brick, Jan-Herbert 48764 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 1,95 1,74 1,55 2,64 1,83 3,74 13,44

4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1,27 1,77 1,71 1,36 2,31 3,72 12,13

5 Page, Frank 34970 SLG SSG Achum e.V. 0,29 1,37 1,02 2,62 2,23 4,42 11,95

6 Kater, Nico 48961 SLG SSG Achum e.V. 1,24 1,80 1,76 2,30 1,15 2,90 11,14

7 Steinmeier, Norbert 30097 SLG SSG Achum e.V. 0,67 0,89 1,45 0,00 1,73 4,45 9,18

8 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 1,02 0,87 1,22 1,17 1,03 2,78 8,09

9 Dornieden, Daniel 51447 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,00 0,17 0,72 2,36 1,16 1,65 6,06

10 Scholz, Jürgen 51357 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,16 0,80 0,89 1,31 0,75 2,01 5,92
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03.-04.07.2015 Ort: Dorfmark - Germany

2015 Landesmeisterschaft NS/HB - RF1 SF1

Mannschaftswertung - D.17 Repetierflinte 1
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Hannover Flinte 1 55,43
Dziemba, Axel 44837 17,75

Mahlmann, Claudia 48676 10,39

Niebert, Jörg 49272 11,69

Streit, Thomas 18566 25,99

2 Harz 1 54,85
Feilhauer, Thomas 706 13,35

Haudel, Hans-Ulrich 23554 18,89

Kilb, Hanno 30123 16,51

Schmidt, Reinhard 36298 19,45

3 Munster 1 41,55
Brick, Jan-Herbert 48764 13,44

Maynard, Roland 4371 15,42

von Ahn, Eike 40273 12,70

4 Göttingen 1 37,63
Lehmann, Uwe 2605 13,29

Molder, Peter 50669 13,55

Washausen, Gerald 29456 10,79

5 Achum 1 32,28
Kater, Nico 48961 11,14

Page, Frank 34970 11,95

Steinmeier, Norbert 30097 9,18

6 Welfen 1 20,06
Dornieden, Daniel 51447 6,06

Papadimitriou, Athanassios 46902 8,09

Scholz, Jürgen 51357 5,92
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03.-04.07.2015 Ort: Dorfmark - Germany

2015 Landesmeisterschaft NS/HB - RF1 SF1

Einzelwertung - D.17 Selbstladeflinte 1
2.1.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 3,54 3,83 4,22 4,16 5,21 8,77 29,73

2 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 2,53 2,93 3,06 4,52 2,75 8,10 23,89

3 Hoff, Florian 43742 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2,99 3,06 2,84 2,62 3,80 6,11 21,42

4 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 2,20 2,72 3,80 4,17 2,42 4,93 20,24

5 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 1,01 3,13 2,17 3,22 2,78 4,66 16,97

6 Gundelach, Jörg 47658 SLG Fallingbostel 2,15 1,93 2,73 3,22 2,77 3,77 16,57

7 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 1,17 2,52 1,92 3,70 2,29 4,62 16,23

8 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1,10 2,62 2,69 2,90 2,67 4,13 16,11

9 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0,74 2,99 2,03 3,18 1,85 4,61 15,39

10 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 1,46 1,99 1,86 2,82 2,53 3,85 14,53

11 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 2,19 1,96 2,16 3,60 1,87 2,30 14,08

12 Frank, Burkhard 46615 SLG Hannover-Mitte 1,86 2,69 0,74 2,47 1,97 4,22 13,94

13 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 0,95 1,49 1,36 2,31 2,97 4,58 13,66

14 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 0,51 2,77 1,37 3,13 1,66 3,99 13,43

15 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 0,69 1,58 2,02 2,52 1,86 4,38 13,05

16 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 0,34 1,20 2,78 3,61 2,46 1,84 12,23

17 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 0,44 2,47 1,68 0,61 3,39 3,49 12,06

18 Scholz, Jürgen 51357 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,89 2,00 1,25 2,61 1,67 3,53 11,94

19 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 0,56 1,78 2,12 2,08 1,77 3,30 11,60

20 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1,14 2,17 1,87 1,47 1,24 3,61 11,49

21 Dornieden, Daniel 51447 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,00 2,33 1,79 1,80 1,86 3,42 11,20

22 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 1,39 1,58 1,74 3,51 2,73 0,00 10,94

23 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 1,33 1,74 1,57 1,75 1,59 2,82 10,80

24 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 0,00 1,48 1,56 1,25 1,30 1,77 7,36

25 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0,00 0,00 0,95 2,18 1,32 2,54 6,98

26 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,40 0,63 0,76 0,95 0,87 2,85 6,45

27 Thomitzek, Andreas 48488 Einzelmitglied 0,00 0,15 0,61 0,97 0,82 1,05 3,60
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03.-04.07.2015 Ort: Dorfmark - Germany

2015 Landesmeisterschaft NS/HB - RF1 SF1

D.17 Selbstladeflinte 1
2.1.3

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover Flinte e.V. 3,54 3,83 4,22 4,16 5,21 8,77 29,73

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Preiß, Uwe 48041 SLG Dorfmark e.V. 2,53 2,93 3,06 4,52 2,75 8,10 23,89

2 Dziemba, Axel 44837 SLG Hannover Flinte e.V. 2,20 2,72 3,80 4,17 2,42 4,93 20,24

3 Feilhauer, Thomas 706 SLG Harz 1,01 3,13 2,17 3,22 2,78 4,66 16,97

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Schreiber, Frank-Michael 48766 SLG Hannover-Mitte 1,17 2,52 1,92 3,70 2,29 4,62 16,23

2 Maynard, Roland 4371 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0,74 2,99 2,03 3,18 1,85 4,61 15,39

3 Lehmann, Uwe 2605 SLG Göttingen e.V. 0,95 1,49 1,36 2,31 2,97 4,58 13,66

4 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 0,34 1,20 2,78 3,61 2,46 1,84 12,23

5 Schmidt, Reinhard 36298 SLG Harz 0,44 2,47 1,68 0,61 3,39 3,49 12,06

6 Haudel, Hans-Ulrich 23554 SLG Harz 1,39 1,58 1,74 3,51 2,73 0,00 10,94

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Gundelach, Jörg 47658 SLG Fallingbostel 2,15 1,93 2,73 3,22 2,77 3,77 16,57

2 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 1,10 2,62 2,69 2,90 2,67 4,13 16,11

3 Mahlmann, Claudia 48676 SLG Hannover Flinte e.V. 1,46 1,99 1,86 2,82 2,53 3,85 14,53

4 Eibisch, Kerstin 49215 SLG Dorfmark e.V. 2,19 1,96 2,16 3,60 1,87 2,30 14,08

5 Frank, Burkhard 46615 SLG Hannover-Mitte 1,86 2,69 0,74 2,47 1,97 4,22 13,94

6 Guttmann, Reiner 47519 SLG Göttingen e.V. 0,69 1,58 2,02 2,52 1,86 4,38 13,05

7 Mrosek, Heinz 36554 SLG Hannover Flinte e.V. 0,56 1,78 2,12 2,08 1,77 3,30 11,60

8 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 1,33 1,74 1,57 1,75 1,59 2,82 10,80

9 Steiner, Maxemilian 9964 SLG Milit.Sch.Cl.Munster e.V. 0,00 0,00 0,95 2,18 1,32 2,54 6,98

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 HF5 HF6 Gesamt

1 Hoff, Florian 43742 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 2,99 3,06 2,84 2,62 3,80 6,11 21,42

2 Molder, Peter 50669 SLG Göttingen e.V. 0,51 2,77 1,37 3,13 1,66 3,99 13,43

3 Scholz, Jürgen 51357 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,89 2,00 1,25 2,61 1,67 3,53 11,94

4 Orlowsky, Torsten 26692 SLG Groß Lafferde e.V. 1,14 2,17 1,87 1,47 1,24 3,61 11,49

5 Dornieden, Daniel 51447 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,00 2,33 1,79 1,80 1,86 3,42 11,20

6 Bruckmann, Roland C.M. 47763 SLG Harz 0,00 1,48 1,56 1,25 1,30 1,77 7,36

7 Papadimitriou, Athanassios 46902 SLG Gifhorner Welfen e.V. 0,40 0,63 0,76 0,95 0,87 2,85 6,45

8 Thomitzek, Andreas 48488 Einzelmitglied 0,00 0,15 0,61 0,97 0,82 1,05 3,60
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03.-04.07.2015 Ort: Dorfmark - Germany

2015 Landesmeisterschaft NS/HB - RF1 SF1

Mannschaftswertung - D.17 Selbstladeflinte 1
2.1.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Hannover Flinte 2 66,08
Dziemba, Axel 44837 20,24

Mrosek, Heinz 36554 11,60

Niebert, Jörg 49272 16,11

Streit, Thomas 18566 29,73

2 Harz 1 41,26
Feilhauer, Thomas 706 16,97

Haudel, Hans-Ulrich 23554 10,94

Kilb, Hanno 30123 12,23

Schmidt, Reinhard 36298 12,06

3 Göttingen 2 40,14
Guttmann, Reiner 47519 13,05

Lehmann, Uwe 2605 13,66

Molder, Peter 50669 13,43

Washausen, Gerald 29456 10,80

4 Welfen 1 29,59
Dornieden, Daniel 51447 11,20

Papadimitriou, Athanassios 46902 6,45

Scholz, Jürgen 51357 11,94
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